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Zakończenie roku szkolnego 2024/2025 w Strzeżonym
Ośrodku dla Cudzoziemców w Lesznowoli

Dagmara Bielec
01.07.2025

W minionym tygodniu w Strzeżonym Ośrodku dla Cudzoziemców w
Lesznowoli odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego
2024/2025. Z tej okazji dzieci przebywające w ośrodku przygotowały
dla swoich nauczycieli wyjątkowe podziękowania – własnoręcznie
wykonane kwiaty oraz symboliczne upominki, które wręczono podczas
ostatnich lekcji. W przygotowanie tego gestu zaangażowali się również
funkcjonariusze z Grupy Edukacyjno-Wychowawczej, wspierając
najmłodszych w wyrażeniu wdzięczności wobec pedagogów.

Była to doskonała okazja do wyrażenia uznania wszystkim nauczycielom za ich
zaangażowanie, cierpliwość i serce, jakie okazują dzieciom każdego dnia. Na zakończenie
uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy potwierdzające ukończenie kolejnego roku
edukacyjnego.

Obowiązek szkolny dzieci przebywających w SOdC w Lesznowoli realizowany jest dzięki
nauczycielom z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bajkopisarzy Świata w Lesznowoli oraz
Liceum Ogólnokształcącego im. Piotra Skargi w Grójcu. Ich codzienna praca wymaga nie
tylko wiedzy, ale także dużego zaangażowania i indywidualnego podejścia do każdego
ucznia. W ramach zajęć dzieci uczą się języka polskiego i angielskiego, rozwijają zdolności
plastyczne oraz uczestniczą w lekcjach wychowania fizycznego, podczas których dbają o
kondycję fizyczną i integrację poprzez gry zespołowe.

Zwieńczeniem roku szkolnego były zajęcia rekreacyjne, wśród których znalazły się
warsztaty plastyczne oraz rozgrywki bilardowe. Wspólne świętowanie zakończono słodkim
poczęstunkiem.

Działania edukacyjne oraz wydarzenia związane z zakończeniem roku szkolnego zostały
zrealizowane w ramach projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w
ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji (FAMI) – nr FAMI.03.01-IZ.00-0001/24
„Organizowanie powrotów przymusowych oraz powrotów dobrowolnych”.

 



Dzieci siedzą przy stole,
wykonują prace plastyczne.

Chłopcy stoją z nauczycielem. Wspólne zdjęcie nauczycielki z
uczniami. Dzieci prezentują
dyplomy.
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